
Ammattilaisille suunniteltu monikäyttöinen ATEX LED valaisin vakiovoimakkuudella. Soveltuu erinomaisesti
tehokkaaseen lähityöskentelyyn, liikkumiseen ja kauas katsomiseen. Uudenlainen kolmetoiminen yhdistelmävalo:
1: erittäin leveä lähityöskentelyvalo. 2: kohdevalon ja lähityövalon yhdistelmä turvalliseen liikkumiseen 3:
kaukovalo jossa tehokas keskitetty keila. Tarpeesta riippuen Pixa valaisinta voi käyttää päähän asetettuna
otsavalaisimena, kypärään kiinnitettynä kypärävalaisimena tai alustalle asetettuna kohdevalona.
Valonvoimakkuus pysyy yhtä kirkkaana ja tasaisena koko paristojen käyttöiän, eikä valo himmene heikentäen
työtehoa. 
 
Valaisimen runkoa voi kääntää hyvin laajalla kulmalla ja suunnata tarpeen mukaan. Kun valaisimen kääntää
varastointiasentoon, on linssi suojassa ja kytkin lukittuu jolloin valaisin ei voi mennä vahingossa päälle. Paristot
nopea ja helppo vaihtaa.  
 
Suurikokoinen valintakytkin helpottaa valaisimen käsittelyä hanskat kädessä ja mahdollistaa helpon sytyttämisen,
valoasetuksen valinnan ja sammuttamisen. Miellyttävä, säädettävä ja pestävä otsapanta. Pixa on erittäin
lujarakenteinen: Kestää putoamisen 2 metristä, kestää myös iskuja ja ruhjoutumista (80kg). Suunniteltu
kestämään mm. säilyttäminen työkalupakissa ja yli käveleminen. CE. 3 vuoden materiaali- ja
valmistusvirhetakuu. 
 
Tekniset tiedot: 
Vakiovoimakkuudet: lähityövalo 15 metriin 12 tuntia (30 lumenia), liikkumisvalo 30 metriin 6 tuntia (40 lumenia),
kaukovalo 55 metriin 3 tuntia (50 lumenia), vakiovoimakkuuden jälkeen on vielä

Pixa 3 ATEX LED valaisin

Petzl on maailman tunnetuin otsavalaisinten ja korkealla liikkumiseen suunniteltujen varusteiden valmistaja. Ranskalaisen Petzl:n historia
alkoi 1936 kun Fernand Petzl halusi tutkia Crollesin alueen luolastoreittejä ja sopivia varusteita ei ollut tarjolla. Hänen kiinnostuksensa

turvallisuutta lisääviin tuotteisiin korkeanpaikantyöskentelyssä johtivat keksintöihin jotka mullistivat vertikaalisen liikkumisen menetelmät.
Fernand Petzl piti hallussaan erikoista ennätystä pitkään: pisin tutkittu luolasto maailmassa. Petzl kehitti ensimmäisenä integroidun

otsavalaisimen jo 1973. Petzl kehitti myös LED otsavalaisimet ensimmäisenä. Yritys on kädet vapaana -valaistuksen kehittäjä ja maailman
suurin otsavalaisinvalmistaja. Petzl sijaitsee Alppien laidalla Crollesissa, vuorten ja luolastojen ympäröimänä. Perheyritys Petzl edustaa

suunnittelultaan sekä laadultaan huippua ja on edelläkävijä sekä pioneeri kolmella toimialallaan: Korkeanpaikantyöskentely, otsavalaisimet ja
urheilukiipeily.  
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